
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/344/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/269/06 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2006 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zmianami) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXIX/269/06 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2006 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r. Nr 128, poz. 3161) otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 8689



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8689


		2018-11-07T07:38:01+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




